
 

 

UCHWAŁA NR XL/253/2018 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2017 r. poz. 1875, zm. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 

1366) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/219/2017 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 Plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 

2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależą-

ce do sektora finansów publicznych w 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniej-

szej uchwały; 

4) Załącznik Nr 9 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan deficytu budżetu gminy na 2018 r. wynosi 3.584.895,95 zł i zostanie sfinansowany z tytułu: 

- 2.400.000,00 zł - zaciągniętego kredytu, 

- 1.184.895,95 zł - wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4371



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 772 615,85 0,00 9 192,15 781 808,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczenio-

wych 
60 125,85 0,00 9 192,15 69 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 125,85 0,00 9 192,15 69 318,00 

bieżące razem: 26 376 912,95 0,00 9 192,15 26 386 105,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 2 599 485,00 -20 698,18 0,00 2 578 786,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

majątkowe razem: 2 599 485,00 -20 698,18 0,00 2 578 786,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

Ogółem: 28 976 397,95 -20 698,18 9 192,15 28 964 891,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

2 594 285,00 -20 698,18 0,00 2 573 586,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4371



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 445 000,00 418 000,00 417 000,00 106 500,00 310 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 000,00 403 000,00 402 000,00 106 500,00 295 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 445 000,00 418 000,00 417 000,00 106 500,00 310 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 000,00 403 000,00 402 000,00 106 500,00 295 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 032 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 882,27 740 882,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 052 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 032 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 882,27 740 882,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 052 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 993 086,32 2 993 086,32 2 831 486,32 2 382 844,00 448 642,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 989 586,32 2 989 586,32 2 827 986,32 2 382 844,00 445 142,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 200,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 2 200,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4371



 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

przed zmianą 256 885,16 256 885,16 174 585,16 31 160,00 143 425,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 385,16 259 385,16 177 085,16 31 160,00 145 925,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 564 530,61 11 351 530,61 9 374 869,85 7 153 574,00 2 221 295,85 1 600 660,76 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,15 9 192,15 0,00 0,00 0,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 573 722,76 11 360 722,76 9 374 869,85 7 153 574,00 2 221 295,85 1 609 852,91 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyj-

nych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 60 125,85 60 125,85 60 125,85 0,00 60 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,15 9 192,15 0,00 0,00 0,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 318,00 69 318,00 60 125,85 0,00 60 125,85 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 92 919,00 92 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 919,00 88 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 979 463,60 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 799 463,60 4 799 463,60 4 737 338,60 0,00 
zmniejszenie -20 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 698,18 -20 698,18 -20 698,18 0,00 
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 
po zmianach 6 338 765,42 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 158 765,42 5 158 765,42 5 096 640,42 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 5 087 338,60 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 737 338,60 4 737 338,60 4 737 338,60 0,00 
zmniejszenie -20 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 698,18 -20 698,18 -20 698,18 0,00 
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 
po zmianach 5 446 640,42 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 096 640,42 5 096 640,42 5 096 640,42 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 161 293,90 25 674 546,03 15 970 411,27 10 508 416,44 5 461 994,83 2 029 460,76 7 474 674,00 0,00 0,00 200 000,00 6 486 747,87 6 486 747,87 4 737 338,60 0,00 
zmniejszenie -43 198,18 -22 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 698,18 -20 698,18 -20 698,18 0,00 
zwiększenie 431 692,15 11 692,15 2 500,00 0,00 2 500,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 380 000,00 0,00 
po zmianach 32 549 787,87 25 663 738,18 15 954 411,27 10 508 416,44 5 445 994,83 2 038 652,91 7 470 674,00 0,00 0,00 200 000,00 6 886 049,69 6 886 049,69 5 096 640,42 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4371



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 60 125,85 9 192,15 69 318,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
60 125,85 9 192,15 69 318,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 125,85 9 192,15 69 318,00 

Razem: 7 180 307,79 9 192,15 7 189 499,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4371



Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 125,85 60 125,85 60 125,85 0,00 60 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,15 9 192,15 0,00 0,00 0,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 318,00 69 318,00 60 125,85 0,00 60 125,85 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyj-

nych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 60 125,85 60 125,85 60 125,85 0,00 60 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,15 9 192,15 0,00 0,00 0,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 318,00 69 318,00 60 125,85 0,00 60 125,85 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 180 307,79 7 180 307,79 540 842,79 268 682,44 272 160,35 0,00 6 639 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 192,15 9 192,15 0,00 0,00 0,00 9 192,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 189 499,94 7 189 499,94 540 842,79 268 682,44 272 160,35 9 192,15 6 639 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4371



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 485 402,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 485 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 402,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Toporowie - zagospodarowanie centrum wsi Toporów 450 740,60 

   Rewitalizacja parku w Mierzycach 34 661,40 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 42 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Toporów ul. Brzozowa 15 000,00 

   Zmiana konstrukcji dachu na budynku hydroforni Łaszew 27 000,00 

600   Transport i łączność 760 882,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 760 882,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 882,27 

   Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Ogrodowa 5 904,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 12 844,27 

   Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Łąkowa 2 460,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Słoneczna 333 102,18 

   Przebudowa drogi gminnej w Kamionie 2 214,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Przywozie 2 460,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 401 897,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 5 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożar-
nej w Łodzi na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - ratowniczego z funkcją eko - 

czyściciel 
5 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania pod 
nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 45223E Ruda-Mierzyce" 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 213 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 213 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4371



   
Przebudowa kotłowni olejowej na gazową, budowa instalacji gazowej niskiego ciśnienia z 

pomieszczeniami kotłowni i kuchni 183 000,00 

   Rozbudowa szkoły w Mierzycach o część przeznaczoną na przedszkole 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 158 765,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 096 640,42 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 573 586,82 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy etap I 2 573 586,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 523 053,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy etap I 2 523 053,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od Wieluńskiej do Spacerowej  2 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 2 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Kraszkowice ul. Kasztanowa 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Mierzyce za kościołem 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas ul. Czereśniowa 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 46 125,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas 46 125,00 

926   Kultura fizyczna 211 000,00 

 92695  Pozostała działalność 211 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 211 000,00 

Razem 6 886 049,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4371



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji z tego 

należących do 

sektora finan-

sów publicz-

nych 

nienależących 

do sektora fi-

nansów pu-

blicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji 2.500,00 - 2.500,00 

2. 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

67.300,00 - 67.300,00 

3. 758 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10.000,00 10.000,00 - 

4. 801 80153 Oświata i wychowanie 9.192,15 - 9.192,15 

5. 851 85195 Ochrona zdrowia 12.800,00 - 12.800,00 

6. 921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 

19.700,00 - 19.700,00 

7. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 89.000,00 - 89.000,00 

   Ogółem  210.492,15 10.000,00 200.492,15 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/253/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 
z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2018 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  
Przychody ogółem:   4.467.770,27 

1. Wolne środki 950 2.067.770,27 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 2.400.000,00 

Rozchody ogółem:   882.874,32 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 882.874,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4371


		2018-08-31T11:14:01+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




